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Администрация 

Лащ-Таябинскоо
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИ

         «21» января 2022 г. № 3
село Лащ- Таяба




О принятии в муниципальную казну Лащ-Таябинского
сельского поселения Яльчикского района

Чувашской Республики

Руководствуясь Уставом Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную казну Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики объект недвижимости согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лащ-Таябинского
сельского поселения                                                                                        С.В.Ермакова
	Приложение 

к постановлению администрации

Лащ-Таябинского поселения Яльчикского района

от «21» января 2022 года №3


Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Год постройки
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Плотина на р. Лащи у с. Лащ-Таяба
	Чувашская Республика - Чувашия, Яльчикский р-н, с/пос. Лащ-Таябинское, расположено в 400 м к северо-востоку от жилой зоны с. Лащ-Таяба  Яльчикского района Чувашской Республики
	1988
	21:25:000000:3283


